
VITA VMK Master®

Ceramika przeznaczona do napalania na podbudowy
metalowe w konwencjonalnym zakresie WRC.
Materiał jest dostępny w kolorach VITA SYSTEM 3D-MASTER
i VITAPAN classical A1- D4.
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To znany fenomen, że nazwy produktów na przestrzeni lat zmieniają się,
lecz rdzeń nazwy pozostaje ten sam i urasta do rangi symbolu.
Takie charakterystyczne nazwy to np. marki: Tempo, Pampers i Google.

W latach sześćdziesiątych ubiegłego wieku w stomatologii ugruntowała swoją
nazwę ceramika VMK. Symbol ten kojarzy się wszystkim z firmą VITA oraz symbolem
produktu VITA Metallkeramik, czyli ceramiką napalaną na podbudowy metalowe.

Firma VITA Zahnfabrik jako pierwsza w Europie stworzyła i rozpowszechniła na rynku
dentystycznym system ceramiki licującej napalanej na podbudowy metalowe.

Nowatorstwo i prostota 3 generacji !



VITA VMK Master®

Opalizująca fryta ceramiczna VITA

Ceramika VITA VMK Master jest nowoczesnym materiałem, który nie zna kompromisów.
Materiał można stosować w przypadkach prostych i skomplikowanych, gdzie wymagana
jest indywidualna charakterystyka wykonywanego uzupełnienia protetycznego.
Dzięki optymalnie dobranej temperaturze napalania oraz właściwościom chemiczno-
fizycznym VITA VMK Master nadaje się świetnie do licowania podbudów wykonanych
z metali nieszlachetnych.

Korzyści wypływające z zastosowania ceramiki VITA VMK Master
• Znakomita estetyka i jakość ww. materiału ceramicznego
• Ulepszony proces produkcji „Master” (wysokowydajny i stabilny materiał

w czasie reprodukcji) udoskonalił proces obróbki
• Klasyczny schemat nakładania warstw ceramiki – dentyna, masa szkliwa
• Szeroki asortyment mas dodatkowych umożliwia precyzyjną indywidualizację

wykonywanego uzupełnienia

Dalsze ulepszenia.



VITA VMK Master®

• Przekonuje szybkim, pewnym i klasycznym nakładaniem warstw ceramiki
• Szeroki asortyment mas dodatkowych jak np. Luminaries podwyższa stopień

fluorescencji i przezierności mas, które stosujemy w trakcie tworzenia
zróżnicowanych efektów przezroczystych spotykanych w naturalnym szkliwie,
jak również efektów wywołujących głębię

• Optymalny dobór mas w stosunku do naturalnego uzębienia pacjenta
• Ceramika jest dostępna w kolorach VITA SYSTEM 3D-MASTER i VITAPAN

classical A1-D4

Na zawsze klasyczna.

Klasyczny schemat nakładania warstw ceramiki



VITA VMK Master® Różnorakie zastosowanie. Jednomyślna opinia.

Max Pfundner, Niemcy:

VITA VMK Master to bardzo udana ceramika.
Masy przyszyjkowe są znakomite. Absolutnie stabilne w czasie nakładania.

Marcio Breda, Brazylia:

VITA VMK Master to naprawdę bardzo dobry produkt, którym można
zreprodukować naturalne kolory zębów.

Richard Zimmermann, Niemcy:

VITA VMK Master jest masą o wysokim stopniu przezierności, która posiada wyrazistą
głębię. To naprawdę ogromna przyjemność pracować tym materiałem. Szczególnie
znakomite działanie wykazują masy dodatkowe, czyli Dentine Modifier i Translucent
(masy przezierne).

Waldemar Motta, Brazylia:

Efekt odbicia światła w uzupełnieniach wykonanych z VITA VMK Master
został optymalnie dostosowany do zębów naturalnych.

Heiner Creutzfeldt, Niemcy:

VITA VMK Master jest nieskomplikowaną masą. Pracochłonne nakładanie warstw ceramiki
zostało wykluczone. W ten sposób można w bardzo krótkim czasie wykonać uzupełnienie
zgodne z wszystkimi czynnikami, które charakteryzują naturalny ząb pacjenta.



VITA VMK Master®

Dalsze informacje uzyskają Państwo na stronie internetowej www.vita-zahnfabrik.com

Piec do napalania ceramiki VITA VACUMAT® 6000 M
W pełni zautomatyzowana i sterowana mikroprocesorem jednostka napalania, która
świetnie nadaje się do napalania wszystkich mas ceramicznych sprzedawanych
na rynku dentystycznym. Piec cechuje znakomita funkcjonalność, wysoka jakość
napalanej ceramiki, wydajność oraz komfortowa obsługa. Obudowa wykonana jest
ze stali szlachetnej w kolorze antracytu. Forma użytkowa pieca to wyraz znakomitej
estetyki, ergonomii i funkcjonalności.

VITA Interno®
Masy VITA Interno umożliwiają wykonywanie kolorystycznych efektów głębi.
Ich wysoki stopień fluorescencji to przede wszystkim funkcja świecenia kolorów.

VITA VACUMAT "New Generation" – system do indywidualnych rozwiązań
Nowy system napalania o budowie modułowej umożliwia indywidualne rozwiązywanie
problemów, co gwarantuje wysoką efektywność pracy. System napalania Premium VITA
VACUMAT 6000 M posiada do wyboru 3 elementy obsługi: vPad easy, vPad comfort
i vPad excellence, które mogą obsługiwać aż cztery jednostki napalania ceramiki.
Użytkownik decyduje się na te moduły, które aktualnie będzie stosował. Własny system
można w każdej chwili poszerzyć o dalsze komponenty, jak np. piec do napalania cera-
miki, element obsługi oraz osprzęt. W ten sposób każde laboratorium może indywidual-
nie i optymalnie określić własny system napalania i znacznie obniżyć koszty inwestycji.

Kolornik VITAPAN® classical A1–D4
Oryginał – przeznaczony do wyznaczania kolorów zębów wg skali
VITAPAN classical A1-D4.

VITA Easyshade® Compact
VITA Easyshade Compact umożliwia szybkie i jednoznaczne określenie koloru
zęba oraz kontrolę koloru uzupełnienia ceramicznego. Bezprzewodowe, mobilne
i proste w obsłudze urządzenie pozwala w przeciągu paru sekund wyznaczyć
właściwy kolor zęba. Wysoka dokładność pomiaru wg VITA SYSTEM 3D-MASTER
i VITAPAN classical A1-D4 bazuje na spektrofotometrycznej technice pomiarowej
i gwarantuje perfekcyjny wynik dobieranego koloru.

VITA Linearguide 3D-MASTER / VITA Toothguide 3D-MASTER®
VITA Linearguide 3D-MASTER umożliwia precyzyjny, komfortowy, szybki i właściwy
pobór koloru. VITA Linearguide 3D-MASTER jest alternatywą do sprawdzonego VITA
Toothguide 3D-MASTER i charakteryzuje się liniowym przyporządkowaniem próbek
kolorów w postaci zębów konfekcyjnych.

VITA AKZENT®
Asortyment zawiera 20 farbek fluorescencyjnych w sproszkowanej formie
i umożliwia na powierzchni uzupełnienia wykonywanie naturalnych efektów
kolorystycznych.

Perfekcyjnie dobrane produkty.



VITA VMK Master®

New

Original

Pozytywne zmiany gwarantują sukces.
Rosnące wymagania względem jakości, estetyki i funkcjonalności uzupełnień,
w których ceramika napalana jest na podbudowy metalowe, coraz częściej są głównymi
zagadnieniami naukowców pracujących nad rozwojem technologii produkcji mas
ceramicznych. Tworzenie materiałów, które pozwolą technikowi dentyście w krótkim
czasie i przy niewielkim nakładzie sił i środków stworzyć pracę, która przekonuje swoją
jakością, to ogromne wyzwanie. Jednocześnie materiał ten ma stwarzać szerokie
możliwości w zakresie indywidualizacji wykonywanych uzupełnień.

VITA VMK 68 i VITA VMK 95 potwierdziły swoją jakość na międzynarodowym rynku
dentystycznym. Od 1965 roku materiały te zostały sprzedane w 350 milionach
sztuk na całym świecie.

VITA VMK MASTER rozpoczyna nową dekadę sukcesu tego asortymentu mas.



VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co.KG
Postfach 1338 · D-79704 Bad Säckingen · Germany
Tel. +49(0)7761/562-0 · Fax +49(0)7761/562-299
Hotline : Tel. +49(0)7761/562-222 · Fax +49(0)7761/562-446
www.vita-zahnfabrik.com · info@vita-zahnfabrik.com

UWAGA: Produkt ten został opracowany do ściśle określonego zastosowania. Dlatego też
powinien być stosowany zgodnie z instrukcją. Producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności
za szkody wynikłe na skutek nieprawidłowego przygotowania i użytkowania. Poza tym
zobowiązuje się użytkownika do przetestowania produktu, jeżeli pragnie się go zastosować
do innych potrzeb. Wyklucza się odpowie-dzialność producenta, jeżeli produkt ten nie będzie
stosowany ze zgodnymi z nim materiałami oraz urządzeniami innych firm. Poza tym nasza
odpowiedzialność dotycząca danych, niezależnie od podstawy prawnej i przepisów prawnych,
ogranicza się w każdym przypadku do wartości dostawy według rachunku bez VAT-u. Producent
nie ponosi pod żadnym względem odpowiedzialności niezależnie od podstawy prawnej
za utracony zysk, pośrednie szkody, szkody będące następstwem zdarzenia losowego lub
roszczenia osób trzecich przeciwko kupującemu. Zależności zadłużeniowe roszczeń z tytułu
odszkodowania (zadłużenia w przypadku zawartego kontraktu, z pozycji prawnej naruszenia
kontraktu, niedozwolonego działania itp.) są możliwe tylko w przypadku rozmyślnego
działania lub poważnego zaniedbania: 10.09

Firma VITA Zahnfabrik posiada certyfikat wg wytycznych dotyczących produktów medycznych.
Następujące materiały posiadają certyfikat oraz oznaczenie :
VITA VMK Master® · VITA AKZENT® · VITA INTERNO®

US 5498157 A · AU 659964 B2 · EP 0591958 B1

Ceramikę VITA VMK MASTER przeznaczoną do napalania na pod-
budowy metalowe można zakupić w kolorach VITA SYSTEM 3D-
MASTER oraz VITAPAN classical A1-D4, a to oznacza kompatybilność
ze wszystkimi kolorami materiałów VITA 3D-MASTER i VITAPAN
classical A1-D4.

Za pomocą kolornika VITA SYSTEM 3D-MASTER można odpowiednio
i systematycznie dobrać i zreprodukować wszystkie naturalne
kolory zębów.
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